
 PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU 

 

Školní klub má tři oddělení:  A) výpočetní technika 

    B) knihovna 

    C) video a DVD 

A – výpočetní technika 

1. Žáci pracují na počítačích pod dohledem správce školního klubu, řídí se jeho pokyny, 

používají jen programy v adresáři HRY a VÝUKOVÉ. Do adresářů  APLIKACE 

a WINDOWS nemají povolen přístup. 

2. Při práci s internetem mají žáci přísný zákaz navštěvovat stránky propagující erotiku, 

porno a násilí. 

3. Žáci nemohou samovolně měnit jakékoli nastavení obrazovky, pracovní plochy PC, 

nastavení klávesnice, myši … Přítomný pedagogický dozor zodpovídá za uvedení PC 

stanic do původního stavu. 

4. Donesené diskety nebo CD lze používat pouze se svolením správce klubu. 

5. Žáci a vyučující nebudou nic zapisovat a instalovat na pevný disk bez souhlasu 

správce klubu. 

6. Před odchodem ze školního klubu každý uvede své pracovní místo do původního 

stavu. 

 

B – knihovna 

 

1. Žáci i pedagogický sbor mají možnost půjčování knih mimo školní klub po zápisu 

do seznamu vypůjčených knih. 

2. Knihy se vracejí nepoškozené správci školního klubu. 

 

C – video a DVD přehrávač 

 

1. V klubu mají žáci možnost využívat televizi, video a DVD za dozoru správce ŠK nebo 

vyučujícího. 

2. Po dohodě s vyučujícím nebo správcem ŠK je možné používat vlastní videokazety a 

DVD. 

 

Jakékoli poškození televize, počítačů, videa, DVD, knih a zařízení klubu hradí příslušný žák, 

případně nájemce klubu. 

Pro chování žáků platí i v prostorách ŠK  ŘÁD ŠKOLY. 

Do klubu se vstupuje v přezůvkách. Za nevhodné chování může být žák ze školního klubu 

ihned vyloučen. 

 

V Turnově dne 1. 9. 2018      Mgr. J. Frič 

         ředitel školy 


